（様式２号）
競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
天川村長　車 谷 重 高　殿

申請者
住所
氏名又は商号
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
この度、令和元年９月１３日付で公示のありました洞川簡易水道施設非常用発電機整備工事
に係る一般競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
また、審査のため、官公庁等へ照会を行うことについて、異議なく承諾します。
記
１．建設業許可の写し
２．実績報告書（様式４号）
３．配置予定技術者の資格・経歴報告書（様式５号）
４．モラルに対する決意（様式６号）
（注：省略した添付書類は、抹消すること。）
	連絡先
	所属等：

	担当者：

	住　所：

	電　話：

	E-mail：